

## PLUS BOX "för snickeriarbeten" • SIMPLEX-mjukhammare, TPE-mjuk / superplast plus konturmätare 3117s004



### Produktbeskrivning

Lådan plus box joiners's innehåller HALDER's hammare för snickare och en konturmätare som ett bekvämt tillägg:

Denna SIMPLEX-mjukhammare (art 3117.051) levereras med specialinsatser D 50 mm, som är inbyggda i höljet D 40 mm. Överdimensionerade kontaktytor garanterar för, att hammarens hölje inte kommer i kontakt med känsliga ytor, som användaren arbetar på. Om hammaren är utrustad med insatskombinationen TPE-mjuk (blå, inga fläckar) / superplast (vit, medelhård), behöver den inget slagblock för att kunna utföra uppgifter såsom montering av garderober eller fanering. Den blåa insatsen gör det också möjligt att slå direkt på arbetsstyckets kanter utan att orsaka några skador. Den mer kompakta insatsen av superplast levererar högre slagkraft och är också ideal för användning tillsammans med ett huggjärn. Det extra lätta aluminiumhöljet med inbyggda skyddsmuffar på handtagen ger användaren möjlighet att använda och kontrollera rätt slagstyrka. Det gör mjukhammaren också till ett verktyg med minimal vikt, som är lätt att bära med sig. I enlighet med den smarta SIMPLEX-principen är alla komponenter utbytbara och kan monteras i efterhand. Detta medför både kostnads- som resursbesparingar. Den inkluderade konturmätaren med låsfunktion ger användaren möjlighet att kopiera konturerna med lätthet och förutseende, t ex på dörrposter eller värmerör. Detta verktyg möjliggör utmärkta arbetsresultat utan skrot ens på komplicerade konturer.

Reklamlådan för snickeriarbeten

Innehåller HALDER's hammare för snickeriarbeten, art nr 3117.051 SIMPLEX-mjukhammare med insatskombination av TPE-mjuk (blå, mjuk, inga fläckar) / superplast (vit, medelhård):

Överdimensionerade, utskjutande kontaktytor D 50 mm är inbyggda i höljet D 40 mm: maximalt skydd vid bearbetning av ömtåliga ytor.

Det extra lätta aluminiumhöljet med inbyggda skyddsmuffar på handtagen gör det lätt för användaren att använda och kontrollera rätt slagkraft (idealt för arbete med material, som lätt går sönder).

Vibrationsdämpande och ergonomiskt konstruerat trähandtag av hög kvalitet; greppområde med dubbelt skikt av lack (smutsavvisande). Alla komponenter kan bytas ut / monteras i efterhand, vilket medför stora kostnads- och resursbesparingar.

En konturmätare ingår som ett bekvämt tillägg:

Individuella tändar kan låsas på plats


Konturer kan kopieras med lätthet och noggrannhet, t ex på dörrposter och värmerör.

Dimensioner cirka 25 x 13 cm (L x B)

### Användningsområden

Finsnickeri, möbelmontering

### Orderinformation

Dimension Längd x Bredd x Höjd [mm]	 [g]	GTIN	proficl@ss 5.0	ecl@ss 10.1	Art.nr.
145 x 85 x 340	500	4030618311997	AAA905c002	21-04-09-16	3117s004

Användningsexempel



## Överensstämmelse

### RoHS-kompatibel

Överensstämmer med direktiv 2011/65/EU och direktiv 2015/863

### Innehåller inte SVHC-ämnen

Inga SVHC-ämnen med mer än 0,1 % w/w - SVHC-lista [REACH] per 27.06.2024.

### Innehåller inte ämnen i proposition 65

Inga Proposition 65-ämnen inkluderade  
<https://www.P65Warnings.ca.gov/>

### Fri från konfliktmineraler

Denna produkt innehåller inga ämnen betecknade som konfliktmineraler" såsom tantal, tenn, guld eller volfram från Demokratiska republiken Kongo eller angränsande länder."